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Processo Seletivo Aluno Especial – 2023.2 

FASE I - Homologação das Inscrições 
 
 
 

    GTE015- Política Educacional, Gestão e Formação de Gestores 

 
  

Seq. CPF Nome 

1 026.018.815-85 ANA PAULA SANTOS MAURICIO 

2 961.629.375-34 ANA PAULA WEST MUINOS TAVARES 

3 499.531.175-00 ANTONIA SERAFIM DOS SANTOS 

4 046.597.895-94 CLARA ISABELA NASCIMENTO LIMA 

5 327.057.605-63 CREUZA ALVES PEREIRA 

6 612.895.745-53 CRISTIANE FERREIRA MERCES 

7 025.719.665-02 DAIANE MENDES CIRNE 

8 255.475.775-53 EDSON NEVES VALADARES 

9 632.317.945-87 GECIANE DE SOUZA LUZ PEREIRA 

10 025.478.685-55 GILIANE CONCEIÇÃO SANTANA 

11 597.539.275-68 GILMARA DO VENCIMENTO BARAÚNA BASTOS 

12 025.920.365-39 LEONARDO SACRAMENTO CANCISSU 

13 632.609.055-53 MOEMA SILVEIRA COSTA 

14 507.026.615-20 RICARDO BORGES COSTA 

15 058.159.215-80 RODRIGO ANTONIO DA SILVA BARBOSA 

16 767.228.725-72 ROSANA CRISTINA MEDINA SILVEIRA 

17 635.729.075-00 ROSANA MONTEIRO MARTINS 

18 504.937.605-04 RUTE REGO 

19 768.022.565-68 TAISSA CRISTINA OLIVEIRA MENDES 

20 782.543.535-49 THAIS SANTANA BASTOS SILVA 

21 900.193.775-68 XENIA FIGUEREDO GÓES BARRETO 

 

 

GTE023- Politicas Públicas e Gestão Escolar 

 
Seq. CPF Nome 

1 327.057.605-63 CREUZA ALVES PEREIRA 

2 810.851.335-91 FERNANDA ALVES DOS SANTOS 

3 025.478.685-55 GILIANE CONCEIÇÃO SANTANA 

4 597.539.275-68 GILMARA DO VENCIMENTO BARAÚNA BASTOS 

5 071.702.285-48 LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS ANDRE 

6 025.920.365-39 LEONARDO SACRAMENTO CANCISSU 
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7 856.222.575-49 MARIA AMELIA OLIVEIRA DE FARIAS MOTA 

8 408.007.685-15 VALDETE DE SOUZA ALMEIDA 

 
 

 
GTE027- Seminários Temáticos em Ensino e Pesquisa 

 
Seq. CPF Nome 

1 079.890.195-07 BEATRIZ SOUZA SANTOS DE JESUS 

2 999.058.332-34 CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 

3 670.228.045-91 CLAUDIO ROGERIO DO NASCIMENTO PINTO 

4 684.555.935-04 CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA 

5 065.066.195-89 EDVALDO COELHO SANTANA 

6 107.835.026-48 ÉRIKA CRUZ SILVA 

7 051.192.565-46 ÉVERTON SILVA SOARES 

8 041.637.604-58 GABRIELA ARAÚJO DA SILVEIRA FERNANDES 

9 030.766.995-55 ISABELA PEREIRA DE JESUS 

10 055.463.655-79 JEANE DOS ANJOS MOREIRA 

11 016.747.875-37 JOAO PAULO BONFIM DOS SANTOS 

12 816.593.935-15 LIDIANE MOTA DA SILVA 

13 991.971.895-53 MICHELE BISPO DOS SANTOS 

14 033.489.685-18 PEDRO GABRIEL SENA CARDOSO 

15 033.418.485-17 RAILSA DIAS DE SOUZA 

16 036.199.015-46 SILVELANE LIMA DE QUEIROZ PEREIRA 

17 830.817.395-00 TALITA DE JESUS PEREIRA 

18 011.891.895-85 TIAGO DA COSTA DE SANTANA 

19 832.170.535-91 VIVIANE MARQUES VILAS-BÔAS 
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GTE030- Práticas de Escrita e a Tradição Acadêmico Científica 
 

 

Seq. CPF Nome 
1 649.934.695-00 CLAUDIA LOPES CARAPIÁ 

2 548.243.115-00 FABIO DOS SANTOS MAIA 

3 806.369.505-49 LILIAN PEIXOTO DOS SANTOS 

4 038.169.035-09 SHEILA TIRONY DE ALMEIDA SILVA 

5 900.193.775-68 XENIA FIGUEREDO GÓES BARRETO 
 
 

 

GTE034- Educação à Distância 
 
 

Seq. CPF Nome 

1 795.724.055-00 ANA CLAUDIA FONSECA DE SOUZA 

2 025.719.665-02 DAIANE MENDES CIRNE 

3 031.194.585-62 DEBORA SACRAMENTO GOODGLOVES 

4 548.243.115-00 FABIO DOS SANTOS MAIA 

5 017.871.045-83 JOAO GABRIEL ALVES DA SILVA 

6 017.751.155-93 KARINA LIMA SOARES SANTOS 

7 071.702.285-48 LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS ANDRE 

8 084.407.245-19 LILIAN DOS REIS MIRANDA 

9 806.369.505-49 LILIAN PEIXOTO DOS SANTOS 

10 632.609.055-53 MOEMA SILVEIRA COSTA 

11 031.159.425-59 RAMON NERY PEREIRA 

12 038.169.035-09 SHEILA TIRONY DE ALMEIDA SILVA 
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GTE037- -Educação, Tecnologias e Formação: Diálogos e Emergências Contemporâneas 
 
 

Seq. CPF Nome 

1 725.115.755-15 CARLOS CHAGAS E ALBUQUERQUE FILHO 

2 670.228.045-91 CLAUDIO ROGERIO DO NASCIMENTO PINTO 

3 016.753.725-35 DALILA DUMAS TEIXEIRA GONÇALVES 

4 065.066.195-89 EDVALDO COELHO SANTANA 

5 032.871.405-40 FABIANA DIAS VIEIRA 

6 053.729.911-43 ISABELA NASCIMENTO EWERTON 

7 012.231.935-43 JANE KELLA ROCHA FERREIRA 

8 013.346.365-67 JOÃO PAULO GOMES WANDERLEY 

9 058.159.215-80 RODRIGO ANTONIO DA SILVA BARBOSA 

10 768.022.565-68 TAISSA CRISTINA OLIVEIRA MENDES 

11 830.817.395-00 TALITA DE JESUS PEREIRA 

12 782.543.535-49 THAIS SANTANA BASTOS SILVA 
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GTE039- Tecnologias Digitais e Design Aplicados à Educação 
 
 

Seq. CPF Nome 

1 795.724.055-00 ANA CLAUDIA FONSECA DE SOUZA 

2 111.763.358-63 ANA CLAUDIA MACHADO 

3 920.402.685-53 ANDREZA RODRIGUES FONTES 

4 003.402.320-80 ATAIDES JOEL FAGUNDES DOS SANTOS 

5 725.115.755-15 CARLOS CHAGAS E ALBUQUERQUE FILHO 

6 046.597.895-94 CLARA ISABELA NASCIMENTO LIMA 

7 031.773.995-65 DAYANE VERAS DOS SANTOS 

8 031.194.585-62 DEBORA SACRAMENTO GOODGLOVES 

9 006.841.735-73 DIEGO LAZARO DE SOUZA MACEDO 

10 053.729.911-43 ISABELA NASCIMENTO EWERTON 

11 017.871.045-83 JOAO GABRIEL ALVES DA SILVA 

12 013.346.365-67 JOÃO PAULO GOMES WANDERLEY 

13 017.751.155-93 KARINA LIMA SOARES SANTOS 

14 084.407.245-19 LILIAN DOS REIS MIRANDA 

15 031.159.425-59 RAMON NERY PEREIRA 

16 028.846.465-66 RENATA MACAMBYRA FERREIRA DE 
GUERREIRO 

 

GTE040- Inclusão Educacional de Pessoas com Deficiência, Gestão e Processos Tecnológicos 
 
 

Seq. CPF Nome 

1 945.201.515-20 ALINE ARAÚJO RIBEIRO 

2 047.368.195-10 CLAUDIA DE JESUS ALVES 

3 031.773.995-65 DAYANE VERAS DOS SANTOS 

4 010.070.135-32 EDIVANIRA MENDES SANT ANA PIRES 

5 817.367.385-34 ELENICE OLIVEIRA COSTA 

6 489.598.985-20 FERNANDO DO NASCIMENTO LIMA 

7 061.178.545-52 IZABELA MACHADO SILVA 

8 055.463.655-79 JEANE DOS ANJOS MOREIRA 

9 834.679.805-97 JOANILSON SOUSA DE JESUS 

10 016.747.875-37 JOAO PAULO BONFIM DOS SANTOS 

11 545.907.365-00 LUCIANA SANT ANNA MASCARENHAS VIEIRA 

12 932.179.945-15 MIVIA MARIA QUEIROZ DE JESUS 
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GTE043- Políticas Públicas para Educação Profissional e Tecnológica no Brasil 
 
 

Seq. CPF Nome 

1 003.402.320-80 ATAIDES JOEL FAGUNDES DOS SANTOS 

2 612.895.745-53 CRISTIANE FERREIRA MERCES 

3 014.082.585-10 DIOGO RAMOS SANTOS 

4 824.640.575-68 GENIELLI FRANÇA DA SILVA 

5 484.498.225-72 MEIRIARA LOPES DE ARAÚJO CERQUEIRA 

 


